
PREVENTIV ORJENTUES 
 

I PROJEKT IDESE DHE ToR 
 

Objekti: Riparim Vepra Arti ( Mbrojtja e Ures Rrogozhines ) 

 

Nr Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 3.25/a 
Germim dheu me krah per vendosjen e elementeve te 

argjinatures 
m3 

 
630 

  

2 3.333 Ndertim argjinature me gabiona ne dy krahet e lumit 1x1x2 m m3 760   
3 3.331 Ndertim argjinature me gabiona ne dy krahet e lumit 1x1x1 m m3 760   
4 3.352 Mbushje me gure kavo m3 7,000   
5 3.243 Beton C16/20 per shuaresin e energjise m3 402   
6  Beton C16/20 mbi gabiona m3 70   

7 3.106/a 
Germim dheu me eskavator ne shtratin e lumit te shtratit te lumit 

per mbushje me material mbrojtes 
m3 

 
2,520 

  

8 3.161/1 Rrafshim i skarpates per ndertim argjinature m2 960   
9 2.258 Mbushje me zhavor mbas argjinatures m3 420   

10 3.106/a Devijim i perkohshem i lumit m3 2,880   
11 An Ndertim rruge provizore leke 1   

12 3.158/5a Transport dherash deri ne 5 km me auto m3 2,510   
13 An Shkulje te pilotave te drurit te vjetra cope 10   
14 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4   

  Shuma 1     
  Fond Rezerve 3 %    - 

  TOTAL    - 

  Hartimi i projektit cope 1  - 

  TOTAL    32,977,391.36 

  TVSH 20 %    6,595,478.27 

  Shuma Totale    39,572,869.63 

 

 



Ing.Reis Oshafi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


